MAUJLIS PERBANDARAN SEPANG

SMART SELANGOR

LALUAN BAS SPG 1

TANJUNG SEPAT - SUNGAI PELEK - KLIA -

ERL SALAKTINGGI

MEDAN SELERA
KOTA WARISAN

MEDAN SELERA KOTA
WARISAN

SK KOTA WARISAN

WARISAN MEGAH O

WARISAN PERMAI

KOTA

WARISAN
SAUJANA KLIA O

SK KOTA
WARISAN

WARISAN
PERMAI

KIP SENTRAL

KLIA2

KLIA

LTCP

(SP136) KG CHINCANG KG CHINCANG (SP187)

(SP135) TAMAN DESA INDAH

MEDAN SELERAO
(SP134) PEKAN SEPANG

TAMAN DESA INDAH (SP189)

PEKAN SEPANG (SP191)
KG BARU O
(SP132) SEPANG JAYA
TAMAN O
(SP131) SERI SEPANG
TAMAN MURNI (SP193)
(SP130) KG SG KOH
LADANG O
(SP129) BUAH NAGA

KILANG BATU BATA KILANG

KG SG KOH (SP194)

LADANG SEPANG
(SP128) SG LINA

(SP1

KLIAZ - ERL SALAK TINGGI

PETUNJUK:

O STESEN PERTUKARAN MOD

O HENTIAN MULA/ AKHIR

O HENTIAN

LALUAN PERGI (SPG1)
s | ALUAN BALIK (SPG1)
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BAS KESHATAN PEKAN AL LONG TERM KLIA Klia2 il LONG TERM KUIA Klia2 ALLL LKA
TG. SEPAT S6. PELEK SEPANG CAR PARK SALAK TINGGI | CAR PARK SEPANG SG. PELEK

SPG 01 (4) 6.00 PAGI 6.15 PAGI 6.20 PAGI 6.30 PAGI 7.10 PAGI 7.25 PAGI
SPG 01 (2) 6.40 PAGI 7.10 PAGI 7.30 PAGI 8.05 PAGI 8.10 PAGI 8.20 PAGI 8.40 PAGI 8.55 PAGI 9.00 PAGI 9.10 PAGI 9.35 PAGI 9.50 PAGI
SPG 01 (3) 7.20 PAGI 7.50 PAGI 8.05 PAGI 8.25 PAGI 8.30 PAGI 8.40 PAGI 9.20 PAGI 9.45 PAGI 9.50 PAGI 10.00PAGI | 10.35PAGI | 10.50 PAGI
SPG 01 (4) 8.00 PAGI 8.30 PAGI 8.45 PAGI 9.05 PAGI 9.10 PAGI 920PAGI | 10.10PAGI | 10.35PAGI | 10.40PAGI | 10.50PAGI | 11.00PAGI | 11.15PAGI
SPG 01 (2) 1030PAGI | 1050PAGI | 11.05PAGI | 11.25PAGI | 11.30PAGI | 11.40PAGI | 1230 T/HARI | 12.55T/HARI | 1.00PETANG | 1.10PETANG | 1.35 PETANG | 1.50 PETANG
SPG 01 (3) 11.30PAGI | 1150PAGI | 12.05T/HARI | 1225T/HARI | 12.30 T/HARI | 12.40 T/HARI | 1.30PETANG | 1.55PETANG | 2.00 PETANG | 2.10 PETANG | 2.35PETANG | 2.50 PETANG
SPGO1(4) | 12.30T/HARI | 1250 T/HARI | 1.05PETANG | 1.25PETANG | 1.30 PETANG | 1.40PETANG | 2.30 PETANG | 2.55PETANG | 3.00 PETANG | 3.10PETANG | 3.35PETANG | 3.50 PETANG
SPGO1(2) | 2.30PETANG | 250PETANG | 3.05PETANG | 3.25PETANG | 3.30PETANG | 3.40PETANG | 4.30 PETANG | 4.55PETANG | 5.00 PETANG | 5.10PETANG | 5.35PETANG | 5.50 PETANG
SPGO1(3) | 3.30PETANG | 350PETANG | 4.05PETANG | 4.25 PETANG | 4.30 PETANG | 4.40PETANG | 5.30 PETANG | 5.55PETANG | 6.00PETANG | 6.10PETANG | 6.35 PETANG | 6.50 PETANG
SPGO1(4) | 4.30PETANG | 4.50 PETANG | 5.5PETANG | 5.25PETANG | 5.30 PETANG | 540PETANG | 6.30 PETANG | 6.55PETANG | 7.00MALAM | 7.10MALAM | 7.35MALAM | 7.50 MALAM
SPGO1(2) | 6.30PETANG | 6.50 PETANG | 7.05MALAM | 7.35MALAM | 7.40 MALAM | 7.50MALAM | 8.30MALAM | 8.55MALAM | 9.00MALAM | 9.10MALAM | 9.35MALAM | 950 MALAM
SPGO1(3) | 7.30MALAM | 7.50 MALAM | 8.05MALAM | 8.35MALAM | 8.40 MALAM | 850 MALAM
SPGO1(4) | 8.30MALAM | 850 MALAM | 9.05MALAM | 9.35MALAM | 9.40 MALAM | 9.50 MALAM
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TAMAN SEROJA - BBST - ERL SALAK TINGGI -
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L SELANGORS Y

SMART SELANGOR

SEPANG

MAJLIS PERBANDARAN SEPANG

LALUAN BAS SPG 3

PUSAT PENJAJA TAMAN SEROJA - JEMDERAM HULU -
PEKAN DENGKIL - CYBERJAYA

TERMINAL BAS
CYBERJAYA

PERSIARAN CERIA

MASJID RAJA HAJI MASJID RAJA HAJI

(SP342) FISABILILLAH

MAJLIS
(SP19) PERBANDARAN SEPANG

(SP83) THE ARC CYBERJAYA

(SP78) MMU CYBERJAYA

CYBERIA
(SP66) CRESCENT 2

(SP59) LHDN CYBERJAYA

(SP58) WISMA DELL

CYBER VALLEY
(SP228) COMMERCIAL CENTER

KG DATO’
(SP227) AHMAD RAZALI

(SP226) UITM DENGKIL

TAMAN
(SP102) DENGKIL JAYA

MEDAN SELERA
(SP101) DENGKIL

(SP100) SMK DENGKIL

(SP99) SK DENGKIL

KASTAM DIRAJA
(SP97) MALAYSIA

FISABILILLAH (SP342)

CUCMS (SP345)

TMNET

GLOMAC (SP34)

PRIMA AVENUE 1 (SP51)

TECH MAHINDRA (SP52)

BALAI BOMBA CYBERJAYA
(SP57)

CYBER VALLEY
COMMERCIAL CENTER (SP229)

KG DATO’
AHMAD RAZALI (SP230)

TAMAN
DENGKIL JAYA (SP231)

MEDAN SELERA
DENGKIL (SP236)

SMK DENGKIL (SP234)

SK DENGKIL (SP233)

KASTAM DIRAJA
MALAYSIA (SP9)

SJK(C) SJK(C)
(SP96) DENGKIL DENGKIL (SP10)
(SP95) PEKAN DENGKIL
TAMAN SERI TAMAN SE
(SP94) DELIMA DELI

TAMAN GEMILAN

PETUNJUK:
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HENTIAN MULA/ AKHIR

HENTIAN

LALUAN PERGI (SPG3)
LALUAN BALIK (SPG3)
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PUSAT MEDAN . CYBERJAYVA - MEDAN
PEKAN UiT™ UiT™ PEKAN
BAS PENJAJA TMN SELERA TRANSPORT SELERA
SEROJA DENGKIL DENGKIL DENGKIL TERMINAL R DENGKIL DENGKIL
SPG 03 (1) 6.20 PAGI 6.55 PAGI 7.00 PAGI 7.10 PAGI 7.50 PAGI 8.25 PAGI 8.30 PAGI 8.40 PAGI
SPG 03 (2) 7.20 PAGI 7.50 PAGI 7.55 PAGI 8.05 PAGI 8.50 PAGI 9.25 PAGI 9.30 PAGI 9.40 PAGI
SPG 03 (1) 9.20 PAGI 9.55 PAGI 10.00PAGI | 10.10PAGI | 1050PAGI | 11.25PAGI | 11.30PAGI | 11.40 PAGI
SPG 03 (2) 1020 PAGI | 10.50PAGI | 1055PAGI | 11.05PAGI | 11.50 PAGI | 12.25T/HARI | 12.30 T/HARI | 12.40 T/HARI
SPGO3(1) | 12.20 T/HARI | 12.55 T/HARI | 1.00 PETANG | 1.10PETANG | 1.50 PETANG | 2.25 PETANG | 2.30 PETANG | 2.40 PETANG
SPG03(2) | 1.0 PETANG | 1.50 PETANG | 1.55 PETANG | 2.05PETANG | 2.50 PETANG | 3.25 PETANG | 3.30 PETANG | 3.40 PETANG
SPGO3(1) | 3.20 PETANG | 3.55PETANG | 4.00 PETANG | 4.10PETANG | 4.50 PETANG | 5.25 PETANG | 5.30 PETANG | 5.40 PETANG
SPG03(2) | 4.20PETANG | 450PETANG | 4.55PETANG | 5.05PETANG | 5.50 PETANG | 6.25 PETANG | 6.30 PETANG | 6.40 PETANG
SPGO3(1) | 6.20 PETANG | 6.55PETANG | 7.00 MALAM | 7.10MALAM | 7.50 MALAM | 8.25MALAM | 8.30 MALAM | 8.40 MALAM
SPG03(2) | 7.20MALAM | 7.50 MALAM | 7.55MALAM | 8.05MALAM | 9.00 MALAM
SPGO3(1) | 9.00MALAM | 9.30 MALAM | 9.05MALAM | 9.15 MALAM
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